בית משפט השלום באילת

ת"פ 30913-03-16 מדינת ישראל נ' ח'טיב
בפני כבוד השופט יוסי טופף

המאשימה: מדינת ישראל שלוחת תביעות אילת
נגד הנאשם: אמג'ד ח'טיב ע"י ב"כ עו"ד אייל לביא הסנגוריה הציבורית

הכרעת דין

פתח דבר

1. בהתאם להוראות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אני מודיע כי מצאתי לזכות את הנאשם, מחמת הספק, מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

האישום ותשובת הנאשם

2. כתב האישום ייחס לנאשם עבירות של תגרה שלא כדין במקום ציבורי לפי סעי' 191 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), ופציעה בנסיבות מחמירות לפי סעי' 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין.

3. בהתאם לעובדות כתב האישום, בתאריך 7.3.2016 בשעה 22:30 בקירוב, ארעה קטטה בסמוך לכתובת רח' החורב 226/1 באילת, בה השתתפו הנאשם, מ ב (להלן: "**המתלונן**") ואדם נוסף שזהותו אינה ידועה.

כל עוד זוכה עדותו של עד יחיד לאמונו של בית-המשפט ולמלוא המשקל ההוכחתי הסגולי המתחייב מתוכנה - די בה כשלעצמה כדי לבסס הרשעה בפלילים, בכפוף לחריגים הקובעים דרישה של "תוספת" ראייתית לאותה עדות יחידה, אם מכוח הוראה חקוקה ואם מכוחה של ההלכה הפסוקה. הכלל הוא: "**...מקום בו לא קבע המחוקק הסדר ספציפי, אין מניעה פורמלית להרשעתו של אדם על יסוד עדותו של עד יחיד**" (ראו כב' השופט קדמי, **על הראיות**, חלק ראשון, מהדורה תש"ע-2009, עמ' 470). עם זאת, על בית המשפט לבחון את העדות היחידה בקפידה יתרה ולהזהיר עצמו כי עדות יחידה בפניו (ראו שם, בעמ' 471).

10. לא התרשמתי כי המתלונן ביקש לתן עדות שקר, להפליל את הנאשם או לטפול עליו אשם שווא.

המאשימה לא הציגה ראיות אודות מקום התגרה, מלבד

הראיות מהן עולה כי התגרה לכאורה ארעה בשטח פרטי.

סוף דבר

25. מכל המקובץ, הנאשם מזוכה מחמת הספק מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשע"ו, 21 יוני 2016, במעמד הצדדים.